
الوقائع المصرية - العدد 259 فــى 18 نوفمبر سنة 2025 62 

مديرية التضامن الاجتماعى بسوهاج
إدارة الجمعيات والاتحادات 

قــرار قيد رقم 1854 لسنة 2025
مدير عام مديرية التضامن الاجتماعى بمحافظة سوهاج

بعد الاطلاع على القانون رقم 149 لس���نة 2019 بش���أن الجمعيات والمؤسس���ات 

الأهلية ولائحته التنفيذية ؛

وعلى أوراق قيد لائحة النظام الأساس���ى لجمعية مس���ك الخت���ام للتنمية والأعمال 

الخيرية بجرجا ؛ 

وعلى مذكرة إدارة الجمعيات والاتحادات المؤرخة 2025/9/17 وموافقتنا ؛

قــــــــرر :
) المـادة الأولى (

 يقي���د النظام الأساس���ى لجمعية مس���ك الختام للتنمي���ة والأعم���ال الخيرية بجرجا 

رقم )1854( بتاريخ 2025/9/17

) المـادة الثانية  (
 عل���ى إدارة الجمعي���ات والاتح���ادات والإدارات الأخ���رى المعنية تنفيذ ه���ذا القرار

 كل فيما يخصه وإبلاغ صورة منه لجميع جهات الاختصاص .

تحريرًا فى 2025/9/17

وكيل الوزارة

أ/ ياسر بخيت
ملخص القيد

ميدان العمل )الرئيسى( : 

1 - المساعدات الاجتماعية .

2 - حماية البيئة والمحافظة عليها .



الوقائع المصرية - العدد 259 فــى 18 نوفمبر سنة 2025 63 

3 - تنظيم الأسرة .

4 - رعاية الأسرة .

5 - الخدمات الثقافية والعلمية والدينية .

6 - الخدمات الصحية .

7 - التنمية الاقتصادية .

عدد أعضاء مجلس الإدارة : )5( أعضاء .

الرقم الموحد : )                           ( .

نطاق عملها الجغرافى : على مستوى الجمهورية .

إدارة : جرجا للتضامن الاجتماعى .

السنة المالية : تبدأ من أول يوليو وتنتهى آخر يونيو من كل عام .

الح���ل والأيلول���ة : طبقً���ا للائح���ة النظام الأساس���ى إلى صندوق دعم مش���روعات 

الجمعيات والمؤسسات الأهلية  .


	259
	2025-11-18-2025-481
	2025-11-18-2025-671
	2025-11-18-2025-737
	2025-11-18-2025-761
	2025-11-18-2025-763
	2025-11-18-2025-765
	2025-11-18-2025-12451
	2025-11-18-2025-1853
	2025-11-18-2025-1854
	2025-11-18-2024-38
	2025-11-18-2025-383
	2025-11-18-2025-94
	2025-11-18-2025-631




